03. DO PREÇO

O valor cobrado pelo prestador de serviços LEANDRO DE
FREITAS CORTEZ 06314352479, CNPJ: 23.473.219/0001-03  Endereço:
RUA JOAQUIM MENEZES, CENTRO, Rafael Godeiro-RN, CEP 59740-000,
valor global de R$ 7.600,00 (sete mil, seiscentos reais), está em harmonia
com  os  serviços  oferecidos,  sem  qualquer  confronto  com  os  preços
praticados no mercado.   

04. DAS RAZÕES DA ESCOLHA

O licitante proponente por ser uma pessoa idônea o que
comprova e com capacidade técnica para desempenhar os serviços, uma